۱۲. دوست محمد هروی، *حالات هنروران*، به کوشش محمد عبدالله چغتایی، لاهور، ۱۹۳۶ م.
۱۳. همو، مقدمه بر *مربع بهرام میرزا*، نسخه عکسی موجود در کتابخانه مرکز دائرة المعارف بزرگ اسلامی.

۱۴. دهلوی، غلام محمد هفت‌قلمی، تذکره خوشنویسان، تصحیح محمد حسن هدایت، ۱۳۲۸ق/۱۹۱۰م.
۱۵. رازی، امین احمد، تذکره هفت اقلیم، تهران، ۱۳۳۷ش.
۱۶. راکسبورگ، دیوید، «بهرام میرزا و مجموعه‌هایش» در هنر و معماری صفوی، به کوشش شیلا کنبی، ترجمه مزدا موحد، تهران، فرهنگستان هنر، ۱۳۸۵ش.
۱۷. همو، «دیباچه‌های مرقعات: نخستین تاریخ نامه‌های هنر ایران»، ترجمه عباس آقاجانی، فصل نامه گلستان هنر، سال سوم شماره ۱ (شماره پیاپی ۷)، ۱۳۸۶ش.